

SPAR



NYITÁS: 2023. 11. 16.

CSÜTÖRTÖK

**BÉKÉSCSABA,
LENCSESI ÚT 20.**

**SZERETETTEL
VÁRUNK!**

NYITVATARTÁS: H-P.: 6.00–20.00; SZO.: 6.30–17.00; V.: 7.00–14.00

Banán
1 kg



CSAK

499 Ft

SPAR

Csirkecomb farrésszel
a kiszolgálópultban



CSAK

699 Ft /kg

Regnum

Juhbeles virsli
a kiszolgálópultban
(2.290 Ft/1 kg)



-48%

449 Ft

229 Ft /10 dkg

Spórolás: 220 Ft



Így SZÉP vásárolni!

Használd nálunk
SZÉP-kártyádat
élelmiszer-vásárlásra!

A tájékoztatás nem teljes körű,
részletek a spar.hu oldalon.

SPAR

INTERSPAR



Ajánlatunk 2023. 11. 16. csütörtöktől 11. 22. szerdáig érvényes a Békéscsaba, Lencsési út 20. sz. alatti **SPAR** áruházban.

Kedves Vásárlónk!

Örömmel tájékoztatlak, hogy november 16-án új SPAR szupermarketet nyitunk Békéscsabán, a Lencsési út 20. szám alatt, ahova sok szeretettel várunk!

Áruházunk a SPAR-ra jellemző legmodernebb megjelenéssel, könnyen felfedezhető eladótérrel áll a szolgálatodra. Az üzletbe lépve pékségünk vár vadonatúj pékárú-adagolókkal és friss finomságok széles választékával. A zöldség-gyümölcs részleget a csemegepult, illetve húsáruk követik. Ezek közül külön figyelmembe ajánlom cégünk saját, Regnum húszemének friss hústermékeit és készítményeit, valamint a kedvező árú, ám mégis jó minőségű saját márkás termékeinket, amelyeket szinte minden termékcsoportban megtalálsz.

SPAR csapatunk nevében szeretettel várunk:

Kéri Attiláné
áruházvezető

Békéscsaba, Lencsési út 20.

Nyitvatartás: H-P.: 6.00–20.00, Sz.: 6.30–17.00, V.: 7.00–14.00



Stílus minden falattal

Pontgyűjtés: 2023.10.05 - 2024.01.24.

Pontbeváltás: 2023.10.05. és 2024.01.28.

között az árukészlet erejéig.

1.000 Ft = 1 pont

Hűségpontokkal
már
1.699 Ft-tól



Akár
86%
kedvezményel

vivo®
Villeroy & Boch Group



Kiemelt ajánlat
kiemelt
üzleteinkben!

Regnum

Sertéskaraj
csont nélkül:
a kiszolgálópultban



CSAK

1.949 Ft /kg

Spanyol
kovászos bagett
frissen sütve
1 db



CSAK

199 Ft



ÁRSZENZÁCIÓ
Segítünk, hogy **több maradjon**



SPAR

Karaj
panírozott, gyorsfagyaszott
(2.490 Ft/1 kg)

-50%

~~499 Ft~~
249 Ft /10 dkg

Spórolás: 250 Ft

enjoy.

Almás-sajtos
kukoricasaláta
csomagolt
200 g
(2.495 Ft/1 kg)



-28%

~~699 Ft~~
499 Ft

Spórolás: 200 Ft

BUDGET

Csirke mellhús szelet
panírozott, gyorsfagyaszott
1 kg



-14%

~~2.569 Ft~~
2.199 Ft

BUDGET

Hasábburgonya
gyorsfagyaszott
2,5 kg
(679,60 Ft/1 kg)



-29%

~~2.399 Ft~~
1.699 Ft

Spórolás: 700 Ft

BUDGET

Zöldborsó
gyorsfagyaszott
1 kg



-17%

~~849 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 150 Ft

SPAR

Meggybefőtt
magozott
töltőtömeg: 350 g
(1.425,71 Ft/1 kg)



-28%

~~699 Ft~~
499 Ft

Spórolás: 200 Ft

SPAR

4 tojásos száraztészta
többféle
500 g
(798 Ft/1 kg)



-33%

~~599 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 200 Ft

MAGYAR
TERMÉK

Diamant nádcukor
500 g
(778 Ft/1 kg)



-26%

~~529 Ft~~
389 Ft

Spórolás: 140 Ft

SPAR

Töltött ostya
kakaós, citromos,
földimogyorós
250 g
(1.476 Ft/1 kg)



-17%

~~449 Ft~~
369 Ft

Spórolás: 80 Ft



Nescafé instant kávéspecialitás

többféle
10x17 g
(5.170,59 Ft/1 kg)
10x16,5 g
(5.327,27 Ft/1 kg)



CSAK

879 Ft

SPAR

Kávéfehérítő
200 g
(1.795 Ft/1 kg)



-25%

~~479 Ft~~
359 Ft

Spórolás: 120 Ft

Ooops! háztartási papírtörő

Maxi: 2-rétegű;
1 tekercs/csomag
1 csomag



CSAK

949 Ft

S
Budget

Kutyaszalámi
1 kg



-27%

~~549 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 150 Ft

S
Budget

Macskaeledel-konzerv
415 g
(527,71 Ft/1 kg)



-26%

~~299 Ft~~
219 Ft

Spórolás: 80 Ft

S
Budget

Macskaalom
5 kg
(119,80 Ft/1 kg)



-40%

~~999 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 400 Ft

SPAR

Sütőpapír
12 m/tekercs
1 tekercs
(24,92 Ft/1 m)



-44%

~~529 Ft~~
299 Ft

Spórolás: 240 Ft

S
Budget

Alufólia
20 m/tekercs
1 tekercs
(19,95 Ft/1 m)



-38%

~~649 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 250 Ft

Ajánlatunk kizárólag a Békéscsaba, Lencsési út 20. sz. alatti SPAR üzletünkben érvényes.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Árunk forintban értendő és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük.

A rendelés hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerinti meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.

Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. Övjük együtt környezetünket!